• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

п. 3 Ціна договору викласти у наступній редакції:
3.1. Ціна цього Договору становить 79915,42 грн
(сімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот п’ятнадцять грн.)
42 коп. з ПДВ, а саме: вартість 1кг молока
коров`ячого, пастеризованого, масова частка жиру
2,5% - 19,50 грн з ПДВ, вартість 1 кг молока сухого -
127,20 грн з ПДВ. Загальна вартість за цим
договором зменшується на 0,08 грн. (нуль грн. 08
коп.)